350
Zwiększenie bezpieczeństwa i komfortu spawania
seria
2 Master M
3Master M
Zaprojektowany i wyprodukowany w Finlandii
system Master M to seria znakomitych kompaktowych
spawarek MIG/MAG zapewniających wyższą

Wymiary zewnętrzne (dł. x szer. x wys.) 635 x 305 x 292 635 x 305 x 292
Masa (bez akcesoriów) 14,9 kg 14,9 kg
Spełniane normy IEC 60974-2, -10 IEC 60974-2, -10
11Master M
kemp.cc/warranty/comkemp.cc/masterm/manuals
kemp.cc/masterm/
product-codes
Kody produktów
Instrukcja obsługi
Master M userdoc
Kody produktów
Kody produktów Master M
3 lata gwarancji
Dokończ rejestrację gwarancji
OPIS MODELU KOD PRODUKTU
Master M 353 G MSM353G
Master M 353 GM MSM353GM
Master M 355 G MSM355G
Master M 355 GM MSM355GM
Master M 358 G MSM358G
Master M 358 GM MSM358GM
CHŁODNICA Master M MSMC1KW
CHŁODNICA Master M WIELONAPIĘCIOWA MSMC1KWM
T35A PODWOZIE DWUKOŁOWE BEZ BUTLI T35A
T25MT PODWOZIE DWUKOŁOWE ZE ŚREDNIĄ BUTLĄ T25MT